
２０２４.７.２１  WITH ME 袖ヶ浦FRW走行会＆２５２５GP

２５２５GP 第3戦 Qualifying　
ｽﾀｰﾄ時間 :10:45:00

主催：株式会社 WITH ME

2024.07.21 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：一部ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 77 C/S ツイン 1 玉利 幸治 CBR250RR 1'19.244 110.666  3/ 4

2 2 F3クラス 1 木村高弘 RVF400 1'20.318 109.186  8/ 8 1.074

3 97 C/S ツイン 2 松本 一郎 CBR250RR 1'20.434 109.029  2/ 8 1.190

4 7 F3クラス 2 武田 淳 ZX4RR 1'20.863 108.450  6/ 8 1.619

5 3 C/S ツイン 3 石田 太郎 CBR250RR 1'21.094 108.141  3/ 8 1.850

6 17 C/S ツイン 4 吉本 成孝 ninja２５０Ｒ 1'22.122 106.787  7/ 8 2.878

7 95 C/S ツイン 5 松原 淳 ホンダCBR250RR 1'22.531 106.258  7/ 8 3.287

8 67 ZX-25R 1 内堀 徹男 ZX25-R 1'22.965 105.702  5/ 8 3.721

9 93 G/B ツイン 1 あるく・マルケス CBR250RR 1'25.911 102.078  6/ 8 6.667

10 69 シングル 1 渡辺 尚徳 CBR250R 1'28.889 98.658  4/ 5 9.645

11 46 G/B ツイン 2 仲村渠　研史郎 CBR250RR 1'31.092 96.272  5/ 6 11.848

12 44 C30クラス 1 土橋美夫 ZX-25R 1'35.211 92.107  5/ 7 15.967

41 C30クラス 藤岡 皇成 TZR250 出走せず

参加台数：13台　　出走台数：12台

順位



２０２４.７.２１  WITH ME 袖ヶ浦FRW走行会＆２５２５GP

２５２５GP 第3戦 Qualifying　クラス別
ｽﾀｰﾄ時間 :10:45:00

主催：株式会社 WITH ME

2024.07.21 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：一部ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 77 C/S ツイン 1 玉利 幸治 CBR250RR 1'19.244 110.666  3/ 4

3 97 C/S ツイン 2 松本 一郎 CBR250RR 1'20.434 109.029  2/ 8 1.190

5 3 C/S ツイン 3 石田 太郎 CBR250RR 1'21.094 108.141  3/ 8 1.850

6 17 C/S ツイン 4 吉本 成孝 ninja２５０Ｒ 1'22.122 106.787  7/ 8 2.878

7 95 C/S ツイン 5 松原 淳 ホンダCBR250RR 1'22.531 106.258  7/ 8 3.287

12 44 C30クラス 1 土橋美夫 ZX-25R 1'35.211 92.107  5/ 7 15.967

41 C30クラス 藤岡 皇成 TZR250 出走せず

2 2 F3クラス 1 木村高弘 RVF400 1'20.318 109.186  8/ 8 1.074

4 7 F3クラス 2 武田 淳 ZX4RR 1'20.863 108.450  6/ 8 1.619

9 93 G/B ツイン 1 あるく・マルケス CBR250RR 1'25.911 102.078  6/ 8 6.667

11 46 G/B ツイン 2 仲村渠　研史郎 CBR250RR 1'31.092 96.272  5/ 6 11.848

8 67 ZX-25R 1 内堀 徹男 ZX25-R 1'22.965 105.702  5/ 8 3.721

10 69 シングル 1 渡辺 尚徳 CBR250R 1'28.889 98.658  4/ 5 9.645

参加台数：13台　　出走台数：12台

順位



２０２４.７.２１  WITH ME 袖ヶ浦FRW走行会＆２５２５GP

主催：株式会社 WITH ME

2024.07.21 発表　　　：　　　　　 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

   参加台数：13台

2525GP 決勝　スターティング　グリッド
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